[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2015 № ПОС.03-0213/15
г. Переславль-Залесский

О снятии обременений с земельного участка

с кадастровым номером 76:18:010359:40,
расположенного по адресу: Ярославская область,

г. Переславль-Залесский, пересечение ул.Кардовского и ул.Подгорная

На основании п.1 ст.6, п.1,6 ст.85 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федерального Закона Российской Федерации от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости", технических условий выноса сетей из зоны размещения универсального туристического комплекса в границах земельного участка, расположенного по адресу: г. Переславль-Залесский, пересечение ул.Кардовского и ул.Подгорная, кадастрового паспорта земельного участка №7600/301/2013-23562 от 12.02.2013 г.,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1.Снять с государственного кадастрового учета часть земельного участка с учетным номером 2, площадью 133 кв.м. (охранная зона ЛЭП напряжением 0,4 кВ) входящая в состав земельного участка с кадастровым номером: 76:18:010359:40, площадью 889 кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пересечение ул.Кардовского и ул.Подгорная, предназначенного для общественно-деловых целей (размещение универсального туристического комплекса).

Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Управлению муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского (Д.А.Решетко) внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников